
 

UCHWAŁA NR XLI/290/2013 
Rady Gminy Lipno 

z dnia 28 października 2013 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art.24 ust. 5c ustawy z dnia 9 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 ze zm.) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

własność Gminy Lipno działki nr ewidencyjny 87/3 o powierzchni 0,0568 ha, 

położonej w miejscowości Gronówko zapisanej w księdze wieczystej 

PO1L/00001002/1.  

2. Nabycie ww. nieruchomości następuje w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb 

lokalnej społeczności wynikających z realizacji przez Gminę Lipno zadań własnych 

w zakresie dróg gminnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Wiceprzewodniczący  

      Rady Gminy Lipno 

   

                 Tadeusz Hofmański  
 


